
PPF / CLIS TSINGONI
Horaires du LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI, donnés à titre
indicatif selon les aléas de la circulation.

ALLER
 Arrêt => Etb

RETOUR
 Etb => Arrêt

ETABLISSEMENT SCOLAIRE
N°

 Bus
DEPART

 Arrêt
ARRIVEE

 Etb
N°

 Bus
DEPART

 Etb
ARRIVEE

 Arrêt

ABRI BUS MLIHA
NO02 05:26 05:55 NO08 16:35 17:06

NO02 16:42 17:10

BARGE MAMOUDZOU

CE37 12:19 13:17

CE35 13:45 14:28

CE37 15:16 15:58

CE29 17:19 18:17

CE35 18:15 19:12

BIBLIOTHEQUE MROALE SU03 04:47 04:50 SU03 12:26 12:28

CE19 05:31 05:34 CE37 13:12 13:17

CE20 06:06 06:09 CE12 13:20 13:27

CE08 13:38 13:43

CE11 13:43 13:48

CE35 14:23 14:28

CE11 14:43 14:48

CE11 15:43 15:48

CE37 15:54 15:58

CE10 16:03 16:08

CE20 16:03 16:08

CE07 16:38 16:43

CE16 16:43 16:48



CE11 17:09 17:17

CE25 17:11 17:17

SU03 17:16 17:19

CE14 17:43 17:46

CE26 17:43 17:48

CE23 18:04 18:08

CE29 18:11 18:17

CE35 19:06 19:12

CITE BANDRELE
SU03 04:47 05:48 SU03 11:45 12:28

SU03 16:45 17:19

CITE DU NORD

NO02 05:26 06:10 NO01 13:20 13:47

NO08 16:22 17:06

NO02 16:30 17:10

COLLEGE MTSANGAMOUJI

NO02 05:26 05:50 NO43 12:30 12:50

NO10 14:55 15:15

NO24 16:00 16:20

NO74 16:30 16:39

COLLEGE OUANGANI CE20 06:06 06:25

COLLEGE TSINGONI

CE02 07:08 07:12 CE35 11:40 11:46

CE43 08:45 08:50 CE39 12:40 12:46

CE02 14:50 14:53

CE35 14:50 14:56

CE02 15:40 15:46

CE10 16:35 16:40

CE02 16:50 16:56

CE18 16:55 16:58

CE20 16:55 16:58

CE07 17:00 17:06

DAAF COCONI CE20 06:06 06:22 CE11 16:35 17:17

HUB KAHANI CE19 05:31 05:45 SU03 12:15 12:28

CE08 06:11 06:25 CE11 13:30 13:48

CE11 14:30 14:48

CE11 15:30 15:48

CE16 16:30 16:48

SU03 17:08 17:19

CE14 17:30 17:46



CE26 17:30 17:48

CE23 17:49 18:08

LPO SADA
CE10 06:11 06:30 CE08 13:10 13:43

CE07 16:10 16:43

LYCEE CHIRONGUI SU03 04:47 06:05

LYCEE DES LUMIERES

CE37 12:10 13:17

CE37 15:10 15:58

CE29 17:10 18:17

LYCEE YOUNOUSSA BAMANA
CE37 12:24 13:17

CE37 15:20 15:58

MARCHE ACOUA
NO02 05:26 06:05 NO08 16:27 17:06

NO02 16:35 17:10

UNIVERSITE DE DEMBENI CE23 17:30 18:08



Horaires du MERCREDI, donnés à titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER
 Arrêt => Etb

RETOUR
 Etb => Arrêt

ETABLISSEMENT SCOLAIRE
N°

 Bus
DEPART

 Arrêt
ARRIVEE

 Etb
N°

 Bus
DEPART

 Etb
ARRIVEE

 Arrêt

ABRI BUS MLIHA

NO02 05:26 05:55 NO08 12:52 13:20

NO02 16:42 17:10

NO43 16:48 17:20

NO08 16:55 17:26

BARGE MAMOUDZOU

CE37 12:19 13:17

CE35 13:45 14:47

CE37 15:16 15:58

CE29 17:19 18:17

CE35 18:15 19:12

BIBLIOTHEQUE MROALE SU03 04:47 04:50 SU03 12:26 12:28

CE19 05:31 05:34 CE11 12:46 12:49

CE20 06:06 06:09 CE37 13:12 13:17

CE12 13:20 13:27

CE08 13:38 13:43

CE11 13:43 13:48

CE35 14:41 14:47

CE11 14:43 14:48

CE11 15:43 15:48

CE37 15:54 15:58

CE20 16:03 16:08

CE07 16:38 16:43

CE16 16:43 16:48

CE25 17:11 17:17

SU03 17:16 17:19

CE14 17:43 17:46

CE26 17:50 17:57

CE23 18:04 18:08

CE29 18:11 18:17



CE35 19:06 19:12

CITE BANDRELE
SU03 04:47 05:48 SU03 11:45 12:28

SU03 16:45 17:19

CITE DU NORD

NO02 05:26 06:10 NO08 12:41 13:20

NO01 13:20 13:47

NO02 16:30 17:10

NO43 16:30 17:20

NO08 16:42 17:26

COLLEGE MTSANGAMOUJI

NO02 05:26 05:50 NO09 11:30 11:50

NO43 12:30 12:50

NO43 17:00 17:20

COLLEGE OUANGANI CE20 06:06 06:25

COLLEGE TSINGONI

CE02 07:08 07:12 CE35 11:40 11:46

CE43 08:45 08:50 CE39 11:40 11:45

CE39 12:40 12:46

DAAF COCONI
CE20 06:06 06:22 CE11 12:35 12:49

CE11 13:30 13:48

HUB KAHANI

CE19 05:31 05:45 SU03 12:15 12:28

CE08 06:11 06:25 CE11 14:30 14:48

CE11 15:30 15:48

CE16 16:30 16:48

SU03 17:08 17:19

CE14 17:30 17:46

CE26 17:30 17:57

CE23 17:49 18:08

LPO SADA
CE10 06:11 06:30 CE08 13:10 13:43

CE07 16:10 16:43

LYCEE CHIRONGUI SU03 04:47 06:05

LYCEE DES LUMIERES

CE37 12:10 13:17

CE37 15:10 15:58

CE29 17:10 18:17

LYCEE YOUNOUSSA BAMANA
CE37 12:24 13:17

CE37 15:20 15:58

MARCHE ACOUA NO02 05:26 06:05 NO08 12:45 13:20

NO02 16:35 17:10

NO43 16:38 17:20



NO08 16:47 17:26

UNIVERSITE DE DEMBENI CE23 17:30 18:08



Horaires du SAMEDI, donnés à titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER
 Arrêt => Etb

RETOUR
 Etb => Arrêt

ETABLISSEMENT SCOLAIRE
N°

 Bus
DEPART

 Arrêt
ARRIVEE

 Etb
N°

 Bus
DEPART

 Etb
ARRIVEE

 Arrêt

ABRI BUS MLIHA NO02 05:26 05:52 NO02 11:20 11:54

BARGE MAMOUDZOU CE11 05:01 05:52 CE11 13:17 14:08

BIBLIOTHEQUE MROALE

CE11 05:01 05:07 CE15 12:20 12:25

CE42 05:31 05:34 CE25 12:54 12:58

CE25 05:31 05:34 CE42 13:35 13:40

CE15 05:32 05:37 CE11 14:02 14:08

CE15 06:01 06:06

CITE DU NORD NO02 05:26 06:05 NO02 11:10 11:54

COLLEGE TSINGONI

CE07 06:08 06:15 CE02 11:50 11:55

CE16 06:23 06:30 CE07 11:50 11:55

CE07 06:29 06:40 CE36 11:50 11:55

CE16 06:43 06:50 CE07 12:30 12:33

CE29 06:48 06:55 CE07 12:40 12:46

CE29 13:00 13:03

HUB KAHANI

CE42 05:31 05:45 CE15 12:10 12:25

CE15 05:32 05:55 CE42 13:15 13:40

CE15 06:01 06:20

LPO SADA CE25 05:31 05:55 CE25 12:30 12:58

LYCEE DES LUMIERES CE11 05:01 06:00 CE11 13:10 14:08

LYCEE YOUNOUSSA BAMANA CE11 05:01 05:48

MARCHE ACOUA NO02 05:26 05:58 NO02 11:15 11:54

UNIVERSITE DE DEMBENI CE42 05:31 06:00


